
28,90
39,90/

-28%

109,90
159,90/

-31%

25,90
31,90/

-19%

179,90
279,90/

-36%

23,90
47,90/

-50%
27,90

39,90/

-30%

59,90
99,90/

-40%

36,90
69,90/

-47%
29,90

59,90/

-50%

119,90
145,90/

-18%

9,90
29,90/

-67%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

89,95

Srdce 
domova 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 14,45 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč
• 25,90 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč
• 28,90 Kč

BILLA 
Toaletní 
papír
10 rolí 
více druhů 
1 role = 5,99 Kč
• 79,90 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 7,38 Kč

Magnum 
85–110 ml 
více druhů 
100 ml = od 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Meloun 
vodní 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce také 
meloun vodní 
krájený 
1 kg za 12,90

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 131,87 Kč

při koupi 1 ks 179,90

6 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
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.

Nabídka platí od středy 19. 6. do úterý 25. 6. 2024.

6 ks10×

NOVINKA

3

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Pl

at
í p
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ze

 19
. 6

.

Vyměňte své BILLA klub body za slevu u 
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Sledujte nás na

AKCE

104,90
199,90/

-48%
79,90

119,90/

-33%

44,90
89,90/

-50%

49,90
běžná cena 79,90

-38%
32,90

49,90/

-34%
129,90

199,90/

-35%

11,91
běžná cena 13,54

-12%

89,90
129,90/

-31%
ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

17,90
24,90/

-28%

22,90
29,90/

-23%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Broskev
skládaná, 1 kg

 

Rajčata cherry 
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
31,96 Kč bez Klubu

Avokádo 
1 ks

Nice Bites  
Kešu pražené 

solené
500 g 

100 g = 25,98 Kč

Francouzská bageta 
s kváskem světlá
z naší pece
1 ks, 115 g 
100 g = 10,36 Kč s Klubem/ 
11,77 Kč bez Klubu

Borůvky 
vanička, 1 ks 

500 g 
100 g = 17,98 Kč

Třešně 
odrůda Kordia
volné  
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Pražská  
šunka od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

500 G

ZRALÉ 500 G

VELKÉ 
PLODY

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024. Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Sleva až  
86 %
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Sledujte nás na

AKCE

AKCEAKCE

AKCE

AKCE

16,90
22,90/

-26%

39,90
89,90/

-56%
39,90

84,60/

-53%

32,90
51,90/

-37%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,65

21,65/

-28%

42,90
54,90/

-22%
34,90

50,90/

-31%

39,90
67,90/

-41%

79,90
119,90/

-33%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

53,45

159,90
272,90/

-41%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 13,21 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč
• 93,90 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 17,16 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 15,73 Kč při koupi 2 ks 
100 g = 31,44 Kč při koupi 1 ks

při koupi 1 ks 106,90
• 59,90 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč

• 159,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
ML_25KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90  Kč

6 ks

ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*

Akce platí  
od 12. 6.  

do 7. 7. 2024.  
Více na billa.cz

ML_25KW_2024.indd   3ML_25KW_2024.indd   3 12.06.2024   20:12:5212.06.2024   20:12:52



PÁTEK 21. 6. – NEDĚLE 23. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

DOPORUČUJE
NAŠE SLUŽBY

9 Z 10
ZÁKAZNÍKŮ

shop.billa.cz
Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 

Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

TO DOBRÉ

MÁME
TAKÉ ONLINE

24. 6. – 25. 6. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

59,90
99,90/

-40%

7,50
běžná cena 9,90

-24%

69,90
106,90/

-35%

79,90
194,90/

-59%
32,90
běžná cena 67,90

-52%
14,90

19,90/

-25%

17,90
26,20/

-32%

32,90
53,40/

-38%

13,90
21,90/

-37%

49,90
běžná cena 99,90

-50%

79,90
134,90/

-41%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

NOVÉ V BILLE

29,90
běžná cena 44,90

-33%

Fit bageta
z naší pece

75 g, 1 ks
100 g = 10 Kč s Klubem/ 

13,20 Kč bez Klubu

Kuřecí mini 
čtvrtky

cena za 1 kgMilko 
Řecký 
jogurt 

bílý 0%
1 kg

Tchibo  
Exclusive, Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g, více druhů 
100 g = 31,96 Kč
• 89,90 Kč

Giana 
Tuňákový 

salát
185 g 

více druhů 
100 g = 17,78 Kč 

s Klubem/ 
36,70 Kč bez Klubu

• 34,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Bavorská sekaná  
se sýrem

z teplého pultu 
cena za 100 g

Toffifee
125 g 

100 g = 26,32 Kč
• 34,90 Kč

Okurka
1 ks

Meruňky
balení, 1 ks, 1 kg

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč

Srdce domova, BILLA 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
4,49 Kč bez Klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM
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